
PREZYDENT MIASTA

         KNURÓW

 Zarządzenie Nr 224/SO/2024

Prezydenta Miasta Knurów

z dnia 22.05.2024 r.

w sprawie zmiany  Zarządzenia Nr 140/SO/2024 Prezydenta Miasta Knurów z dnia

08.04.2024r. w sprawie powołania Zespołu ds. budżetu obywatelskiego. 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  2  i  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.

o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.  z  2024  r.  poz.  609),  w  związku  z  Uchwałą

nr XXI/260/2020 Rady Miasta Knurów z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie określenia zasad

i trybu przeprowadzania konsultacji  społecznych związanych z Budżetem Obywatelskim

Miasta Knurów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 1676)

zarządza się, co następuje:

1.  § 1  punkt  1.1)  Zarządzenia  Nr  140/SO/2024  Prezydenta  Miasta  Knurów  z  dnia

08.04.2024r. w sprawie powołania Zespołu ds. budżetu obywatelskiego otrzymuje nowe

brzmienie:

Wojciech Kołodziej - Zastępca Prezydenta Miasta Knurów - Przewodniczący Zespołu.

2. Pozostałe punkty Zarządzenia pozostają bez zmian.

3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Knurów.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

      Tomasz Rzepa


